
 
Poz. 52 

 
ZARZĄDZENIE NR 17 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 3 listopada 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu  
w Białymstoku 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 591, z 2013 r. poz. 2 oraz z 2014 r. poz. 1161) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W statucie Urzędu Statystycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 12 Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu w Białymstoku 
(Dz. Urz. GUS poz. 39) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5: 

a) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
„15) prowadzenie obsługi krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej (REGON) w za- 

kresie osób prawnych, jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej oraz osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą, a także udostępnianie danych z rejestru REGON;”, 

b) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
„18) współpracę z organami administracji rządowej oraz organami samorządu terytorialnego w województwie pod-

laskim prowadzącymi urzędowe rejestry oraz systemy informacyjne administracji publicznej w zakresie prze-
kazywania informacji źródłowych do aktualizacji prowadzonych rejestrów i operatów do badań;”; 

2) w § 6: 
a) w ust. 2 uchyla się pkt 10, 
b) w ust. 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) identyfikacji pozastatystycznych źródeł danych oraz prowadzenia prac umożliwiających wykorzystanie w ba-
daniach statystycznych danych gromadzonych w źródłach administracyjnych.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 listopada 2014 r. 
 
 

Prezes Janusz Witkowski 


